toeuasfe
Estado do Rio de Janeiro
CâmaraMunicipalieCaboFrio

0\S i

/ ‘SIDENTE

Indicação N9 0115/95 Em 21 de Novembro de 1995

Solicita ao ExmQ Senhor Prefeito Municipal, urbanização do Canal
Excelsior, no Bairro Jardim Excelsior.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o
que determina o interesse público
forma regimental, envio de expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando urbanização do Canal
no Bairro Jardim Excelsior.

I N D I C A à Douta Mesa, na
Excelentíssimo Senhor

5

Excelsior,

SALA DAS SESS3ES, 21 de Novembro de 1995.

.1
o Luiz nn Cotias

ereador/ - Autor

JUSTIFICATIVA

0 Jardim Excelsior é um Bairro nobre de Cabo Frio.
Encontra-se em plena expansão, sendo o seu nível de moradias
excelente. Não é possível continuar na situação que se encontra:
esgôto correndo a céu aberto.

SALA DAS SESS Tt~á 1995.ro d.ivem,

Luiz AntiB lo iase
Verfeadc r Autor

/

dbiRef. a 21/11/95.